

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Bangladeş'teki Laik Partiler, Ülkeyi Bölgesel Bir Lider Yapmak İçin Amerika'nın Yemi Olmayı Savunuyor!**

#### **Haber:**

Bangladeş'in Bağımsızlık Günü münasebetiyle ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Bangladeş'in hızla büyüyen ekonomisi, giderek daha iyi eğitilmiş bir iş gücü ve dinamik bir genç demografisi ile hızla bölgesel bir lider haline geldiğini söyledi. Önümüzdeki yıllarda Bangladeş ile ortaklıklarını derinleştirmeyi arzuladığını belirterek şöyle dedi: "Son zamanlarda Kovid-19 ile mücadelede, iklim değişikliğiyle mücadelede ve özgür ve açık bir Hint-Pasifik'i teşvik etmede birlikte gerçek adımlar attık." (Ajanslar)

#### **Yorum:**

Blinken'in açıklamaları, Amerika'nın Bangladeş'in bölgedeki rolüne ilişkin vizyonunu ortaya koyduğu gibi strateji, ABD Dışişleri Bakanlığı'nın web sitesinde şu şekilde duyuruldu: "... Açık, müreffeh, kapsayıcı, barışçıl ve esnek bir Hint-Pasifik ortak vizyonunu savunmak için birlikte yoğun bir şekilde çalışmaya devam edilecektir." Bangladeş Dışişleri Bakanı Abdul Momen, ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Stephen Biegun'un 2020'deki ziyareti sırasında yaptığı ortak açıklamada şunları söylemişti: "ABD, Bangladeş'e Hindistan'ın bakış açısıyla bakmıyor." Ayrıca Biegun şöyle dedi: "ABD, Bangladeş'i Hint-Pasifik bölgesinde önemli bir ortak olarak görüyor." Bu nedenle "Bangladeş'i bölgesel lider yapmanın", Amerika'nın Bangladeş'in bölgedeki statüsünü ve rolünü yükselteceğine inanan Bangladeş'in laik yöneticileri için bir Amerikan yemi olduğu gayet açıktır. Ayrıca Amerika, kesinlikle Hint-Pasifik bölgesinde Çin etkisini sınırlama stratejisinde Bangladeş'i istismar etmek istiyor.

Amerika'nın Afganistan'daki Sovyet genişlemesine karşı savaşta daha büyük bir rol oynamasına ihtiyaç duyduğunda Pakistan'ın bu kadar kurnazca kullanılmasının üzerinden uzun bir zaman geçmedi. O dönemde Pakistan'daki laik hükümetler ve muhalefet partileri, Amerika'nın tuzağına düşmüş ve Amerika onları kendi çıkarları için tasarladığı bir çatışmaya dahil etmişti. Kuşkusuz Pakistan, Amerika'nın yeni bölgesel politikası için Hindistan'a karşı tutumunu ne kadar hızlı değiştirdiğini gördüğünde bunun bedelini zaten biliyordu. Zira Pakistan'ı ve laik politikacılarını çöpe atmıştı. İşte Amerika böyle biridir. Zira laiklik onların akidesi ve içinde tek şeyin yani dostluğun ve bağlılığın olmayıp menfaatin sabit olduğu devletin temelidir. Ancak bu somut gerçeği öğrendikten sonra bile şaşkıncu bir şekilde hükümete liderlik eden Bangladeş Avami Birliği Partisi ve Bangladeş Milliyetçi Partisi (BNP) liderliğindeki muhalefet partisi, hep birlikte ülkeyi dünyanın en büyük ve en vahşi iblisine gümüş tepside sunmak amacıyla birbirleriyle rekabet etmek için acele etmişlerdir. Nitekim bu, Foreign Policy Dergisi'nin 30 Mart 2023 tarihli en son analizinde şöyle bir ifadeyle tasvir edilmişti: "Bangladeş, Hint ve Pasifik okyanuslarında ABD'ye meyleniyor." Ayrıca laik medya kesimi ve aydınlar, ABD'nin ülkeye getirebileceği gelişmelere dair yanlış bir tablo çizerek halkı aldatmaya çalışıyorlar.

Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'den şöyle dediği rivayet edilmiştir: لَا يُلْدَغُ الْمُؤْمِنُ مِنْ جُحْرٍ وَاحِدٍ مَرَّتَيْنِ "Mümin, bir (yılanın) deliğinden iki defa sokulmaz (aldatılmaz)." [Buhari rivayet etti.] Dolayısıyla biz Müslümanlar, her zaman ülkemizi yok etmeye, egemenliğimizi ihlal etmeye çalışan Amerika gibi sömürgeci kafir düşmanın eline düşen bu beceriksiz ajan laik siyasetçilere asla aldanmamalıyız. Bilakis bizim görevimiz, pak akidemizin bize sağlamış olduğu vizyonu benimsememiz, yani Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin gölgesinde birleşmemizdir. Zira Hilafet, tüm dünya ülkelerini fethedecek ve İslam'ı her eve yayacaktır. Tıpkı Temim ed-Dari'nin şöyle dediği gibi: Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'i şöyle derken işittim: لَيْلَعَنَّ هَذَا الْأَمْرُ مَا بَلَغَ اللَّيْلُ وَالنَّهَارُ وَلَا يَنْزُكُ اللَّهُ بَيْتَ مَدْرٍ وَلَا وَبَرٍ إِلَّا أَدْخَلَهُ اللَّهُ هَذَا الدِّينَ بَعْرَ عَزِيزٍ أَوْ بَدَلٌ ذَلِيلٍ عَزَا يُعِزُّ اللَّهُ بِهِ الْإِسْلَامَ وَذَلَا يُذِلُّ اللَّهُ بِهِ الْكُفْرَ "Muhakkak ki bu iş (bu dinin hakimiyeti) gece ve gündüzün ulaştığı yerlere ulaşacaktır. Allah ne bir kerpiç ev ne de bir keçe çadır bırakmayacak; azizi aziz ederek, zelili zelil ederek, bu dini ona dahil edecektir. Allah'ın bu işte aziz edeceği İslâm'dır. Allah'ın bu işte zelil edeceği küfürdür." [Ahmed rivayet etti.]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Talha Muhammed - Bangladeş**